关于 2019 年校级教育教学成果奖评审结果的公示

根据个人申报、部门推荐、专家网评、学校教学指导委员会现

场评审、校长办公会审定等程序，共评选出 2019年校级教育教学成

果奖一等奖 3项,二等奖 4项，三等奖 6项，现将名单见附表。公示

时间为 2019年 5月 16日至 5月 22日。公示期间，有任何异议，请

实名以书面形式向教务处反映。

联系人：张传柱， 电话：83076613

                                  教 务 处

                                 2019年 5月 16日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

附：2019 年校级教育教学成果奖获奖名单

序

号

第一完成人

所在单位
成果名称

第一完

成人
成员

获奖等

级
链接网址

1 机电工程系
粤港澳大湾区背景下校企协同育人“多

形式”实践教学模式的改革与探索
梁柱

魏香林、徐斌锋、潘钧颂、姜佳

良、李文辉、吴观全
一等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/268979

2
信息工程学

院

基于校企共建工作室的项目化人才培养

模式探索与实践
冯天亮

曾昭江、曾德生、骆金维、柳

青、张劲波、易帅、郭雅
一等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/268866

3 财经学院
会计专业三段职业化实践教学模式的构

建与实施
黄正瑞 许明箫、巫红丽、王飞、古怡源 一等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/258163

4 财经学院
供给侧改革视角下高素质技术技能型会

计人才培养创新实践
巫红丽

黄正瑞、许明箫、欧阳世芹、李

猜、何红丹、王飞、古怡源、邓

春英

二等奖
http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/266716

5 建筑工程系
基于 BIM技术的安装工程造价类课程教

学模式改革
蔡敏华 陈玉中、李淑芬、陈欣杰 二等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/264667

6 管理系
“八合一” 餐厅课堂生产性实践教学

模式改革与实践
敖淑清

冯凤平、陈兴华、黄明超、梁惠

权、黄瑜
二等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/256655

7
信息工程学

院

以技能竞赛为抓手，助推供给侧下电子

信息人才培养
李杏清

王志兵、李锋、聂影影、张小

玲、陈雪敏
二等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/267318

http://120.86.68.205:8080/suite/wv/268866
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/268866
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/258163
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/258163
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/266716
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/266716
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/264667
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/264667
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/256655
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/256655
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/267318
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/267318

Square

8 管理系
制造业物流过程导向的“车间课堂”产

教深度融合人才培养模式及实践
刘雷丽

李江洲、董艳梅、李伟、程胜

辉、吴玉兰、胡丽艳、梅娟
三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/256858

9 财经学院
以教材建设为抓手，提升《财务会计》

在线精品课程教学质量的探索与实践
许明箫 黄正瑞、巫红丽、古怡源、王飞 三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/267908

10 管理系
酒店咖啡复合型人才订单培养模式的改

革与实践
张海波

侯俊娜、李灿佳、逯铮、耍娇、

李敏
三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/257520

11 外语系 基于互动协同的高校英语教学模式研究 蓝兴
刘伟强、朱慧贤、阮礼斌、金

洁、宋晓霞、周宇
三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/257867

12 建筑工程系
建筑工程项目管理沙盘在教学中的应用

研究
周丽娜 陈玉中、李淑芬、蔡敏华、张倩 三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/257887

13 外语系 语用视角下公共英语教学改革与实践 阮礼斌
刘争辉、关兴华、蓝兴、冯晶、

梁彩虹
三等奖

http://120.86.68.205:8

080/suite/wv/258058

http://120.86.68.205:8080/suite/wv/256858
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/256858
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/267908
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/267908
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257520
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257520
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257867
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257867
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257887
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/257887
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/258058
http://120.86.68.205:8080/suite/wv/258058